
Estimations démographiques trimestrielles – Avril à juin 2015

Tableau 2-13
Estimations trimestrielles de la population et des facteurs de l’accroissement démographique, perspective provinciale
— Territoires du Nord-Ouest

Population
en début de

période

Accroissement
naturel

Solde
de la migration
interprovinciale

Solde
de la migration
internationale

Solde
de la migration

totale

Accroissement
total

Accroissement
total

nombre pourcentage
2015
Juillet à septembre 44 088 .. .. .. .. .. ..
Avril à juin 44 150 109 -207 36 -171 -62 -0,14
Janvier à mars 44 169 133 -164 12 -152 -19 -0,04
2014
Octobre à décembre 44 142 104 -76 -1 -77 27 0,06
Juillet à septembre 43 980 136 -5 31 26 162 0,37
Avril à juin 43 892 113 -38 13 -25 88 0,20
Janvier à mars 43 860 138 -140 34 -106 32 0,07
2013
Octobre à décembre 43 817 106 -83 20 -63 43 0,10
Juillet à septembre 43 884 140 -227 20 -207 -67 -0,15
Avril à juin 43 933 115 -252 88 -164 -49 -0,11
Janvier à mars 43 774 140 -41 60 19 159 0,36
2012
Octobre à décembre 43 710 107 -84 41 -43 64 0,15
Juillet à septembre 43 648 142 -105 25 -80 62 0,14
Avril à juin 43 696 116 -212 48 -164 -48 -0,11
Janvier à mars 43 647 140 -129 38 -91 49 0,11
2011
Octobre à décembre 43 606 108 -79 12 -67 41 0,09
Juillet à septembre 43 501 141 -76 40 -36 105 0,24

Note(s) : Voir la section « Qualité des données, concepts et méthodologie — Notes explicatives pour les tableaux».
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